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URDHER
Nr.32 Date 18.08.1995

Ne baze te nenit 4 te Ligjit Nr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare”,

URDHERO/J

1. Transformimin e Ndermarrjes se Prodhimit te Bukes Tirane ne shogeri
anonime.

2. Anetare te Keshillit Mbikqyres caktohen

1. Kristo Migago
2. Lejla Petrela

Anetaret e tjere te Keshillit Mbikqyres emerohen nga Bashkia.

3. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar te tyre caktohet Ermira
Rugo, Vangjel Cico. ,

Veprimet per vleresimin e kapitalit dhe te rregjistrimit te shoqerise te
mbarojne brenda dates 31.08.1995.

Ngarkohet Drejtoria e Shoqgerive Publike te ndjeke zbatimin e ketij urdheri.

Akti 1 themelimit, statuti i shoqerise, kerkesa per miratimin e eksperteve
kontabel, kerkesa per rregjistrimin e shogerise ne rregjistrin tregtar dhe aktet ¢ tjera
te nevojshme do te nenshkruhen nga Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike,




